22 *In morbi insultu primo si prodeat atra  
Eilis seu vomitu, sine imo in gloria ventre,  
Nulla salus adeò misero queat esse saluti.*

23 *Quos longus morbus, febrisve attrinuit acuta,  
Vulnerēve inflicto macies depascitur artus,  
Corporis aut aliter moles submissa labauit,  
Bili illis atra, vel nigro sanguine quouis.  
Egesto, certo exitio hos lux postera mactat.*

24 *Pestiferū est ventrem quoties inimica laceffunt  
Tormina sibili incipiant se promere ab atra*

25 *Quicūque ore exit sanguis malus, utilis aluum,  
Qui petit, atque niger decliuū tramite fertur.*

26 *Torminibus si quis misere laceretur, & idem  
Qua sibi et cunctis carnes, certa omina mortis.*

27 *Quae in febre cruor multus se naribus effert,  
Vel quacūque alia prorumpit corporis ora,*

*His ubi vis repressa mali, recreatâque membra  
Incipiunt primum sensim instaurare vigorem,  
Aluus proluvie multa resoluta liquefcit,*

28 *Bile quibus suffusa aluus quacunque regeffit  
Auribus his super hoc surdis, iam talia cessant  
Queis obtusa aures, iis tum talia cessant  
Bile ubi iam suffusa aluus quacunque regeffit.*

29 *Qui rigor in febre est sexto sub lumine Phœbi,  
Iudicij grauis hic morbum spondere videtur.*

30 *Queisque paroxysmis certis se exasperat ægor  
Hora eadem febris hesternâ qua luce remisit  
Postridie si forte redit, spes anxia restat,  
Iudicijque grauis morbus portenditur inde.*

31 *Quos in febre premunt lassi cœn corporis artus,  
Præcipuè abscessus illis inuadere cernes  
Articulos, iuxtaque genas loca proxima queque.*

33 *Si quibus à morbo vires reparantibus agras  
Pars dolet vlla, patet nimirum abscessibus i a.*

34 *Qui netiam si pars morbû ante dolore grauata,  
Huic grauior clades, morbusque hanc firmior ur-  
get.*

35 *Febris ut euicla dominatur peltoris arce,  
Gutture si cuiquam nullo apparente timore  
Spiritus obnitens subito suffocat, & angit  
Parcâ grauis certo languentem destinat orco.*

36 *Cum victrix febris intestina incendia voluit,  
Si quenquam subito ceruix peruersa fatigat,  
Nec facile est quicqua ieiunam ut mittat in aluû,  
Interea timor insurgit non faucibus ullus,  
Lanificas non est illi exorare sorores.*

37 *Qui febrî incepit sudor, si tertia primum  
Lux videt hunc, vel quinta, bonus: Tum septima,  
nona*

...a, & super hac qua tertia, quaeque resul sit  
 Septima post decimam, vel que vice sima prima,  
 Et sexta ulterius: Tum quae tricesima, quaeque  
 Quarta supra est: Talis sudor inuat omnis & ipsa  
 Finire assuerit morbum: secus inde laborum  
 Argumenta tibi, serique in tempora morbi:  
 Et recidiva die certo expectanda paratur.

37 Frigidus in febre est qui sudor obortus acuta,  
 Nuntiat exacta feralia tempora vitae.

Mitior ut febris, longa est tamen illa futura.

38 Quaque fluit sudor demum de corporis ora,  
 Hic morbi sedes, hinc labes fusa per artus.

39 Quaque in parte calor, qua frig' corporis haeret,  
 Hic morbi ostenditque focum primamque fauillam.

40 Cumque subit toto mutatio corpore crebra.  
 Et modo succedit calor, & modo frigora regnant,  
 Datque alias alios ager saepe ore colores,  
 Ne spera morbi extremum, sine quoque propinquum.

41 Corpore si madido venis fluit undique sudor,  
 Lumina dum molli languent deuincta sopore,  
 Sudoris neque causa patet, signum illud obesse  
 Plus dapis ingestum. At parco si talia victu  
 Apparent, signum hoc purgantia pocula posci.

42 Qui multus fluit assidue, seu frigidus ille,  
 Seu calidus sudor, morbum, si frigidus exit,  
 Maiorem ostendit: calidus sin ille minorem.

43 Cui febris nulla est requies, sed seuior urget  
 Altera Pbæbeg sub lumina lampados, illa  
 Tristior atque egro discrimina plura minatur.  
 At quaecumque quies illi, caret ipsa periculo

44 Quae febres longa tubercula, siue dolores  
 Articulos bis inuadunt, miserisque fatigant.

- 45 *At quibus articulos tubercula siue dolores  
A febre inuadunt, hi plura alimenta capeffunt.*
- 46 *Si rigor incidere febrī quae nulla remittat  
Viribus attritis, patet vltima linea rerum.*
- 47 *Cui febrī pax nulla, in ea quacunque screeantur  
Liuida, sanguineo seu sint suffusa colore,  
Putidāue, aut flaua admixta pallentia bile,  
Cūcta mala. At facile exierint quae, cōmoda seper.  
Est alijs eadem ratio, seu ventre serantur,  
Seu vesica. At quae cedentia partibus illis  
Nil prosunt, multum illa mali dānique minātur.*
- 48 *Cui febrī requies nulla est, si externa rigescunt  
Frigore, visceribusque ardent incendia in artus  
Maxima, & ora aestu grauior sitis arida torquet,  
Morbida vis in cor mæstum cum diditur agris*
- 49 *Quicūque in febris cursu, quae nulla remittat  
Labra, supercilium, nares, contortaque cernis  
Lumina, si offusa penitus caligine languet  
Visus hebes, si surda sonis non tangitur auris,  
Viribus in fractis, exhausto corpore, quicquid  
Contigit horum, aeger leti tibi limine in ipso est.*
- 50 *Cui febrī nulla est requies, si spiritus ore  
Difficilis, si mens animi delira labascit,  
Haud dubiè pallens ipso sublimine letum est*
- 51 *In febre abcessus non primo siue soluti  
Longius ostendunt tardum procedere morbum*
- 52 *Quae febre, aut alio quouis languore retentis  
Sponte sua illacrymant oculi, nihil inde sinistri:  
Quae non sponte sua illacrymant, absurdus omē*
- 53 *Quae lentus circum dentes a nascitur humor  
In febre, his febris uehementior intima torret*
- 54 *Sicca diu tussis quos paulum irritat & angit,*